Luvel, Ricardus filius Arnold!, Petrus de Haldenby. Post istud

placitum non remansit eidem Petro de Thenerchebray in Herleston

nisi unum gardinum et unum mesuagium in Walbek et x acras terrae

et prati. Et idem Petrus cito obiit, et Henricus filius dicti Petri

vendidit dictum gardinum mesuagium et terram Johanni Russel pro

xij marcis. De Johanne Russel venit Johanna filia et heres quae

desponsata fuit Henrico Sebode xix die Julii anno domini millesimo

cc nonaginta tertio. Johanna filia Johannis Russel uxor Henrici

Sebode praedicti obiit v die mail anno domini millesimo ccc vice-

simo octavo.

Susanna de Herleston tenuit iij virgatas terrae cum pertinentiis

in Herleston et illas virgatas tenet nunc Henricus de Bray, Hugo de

Heyford dimidiam virgatam per servitium unius librae cimini et

illam tenet nunc Rogerus clericus de Priorissa de Sewardel, Ricardus

Kyngesman dimidiam virgatam pro xxxij denariis et duos homines

ad Bedripe de Upton et duos ad Hedripe. Hugo de Upton tenet

dimidiam virgatam per idem servitium. Abbas Sancti Jacobi tenet

nunc illam terram et Robertus de Branfeld tenet mesuagium.

Antecessores de Thenerchebray.

Dominus Radulphus de Thenerchebray; Dominus Henricus filius—

Petrus fihus—Henricus filius et heres—JuHana^ desponsata fuit

Willelmo filio Willelmi Ambrois de Tilleswyche juxta Dunstapel;

Juliana filia desponsata Thomae de Bermyngton de Berton juxta

Aylesburiam ; Lucia desponsata Johanni de Paskedene de Bertone,

mortui sine herede vel non legitimo; Isabella desponsata Rogero

de Talkele manente in Bedeford, Georgius filius, totum vendiderunt

et nichil habent.

Iste Henricus de Bray—fuit pater Johannis de Bray et ipse per-

quisivit per breve de Recto et per magnam assisam contra Petrum

de Thenerchebray capitale mesuagium meum et unam virgatam

terrae pertinentem de feodo de Neubotle et totum tenementum

quod teneo de feodo regis excepta dimidia virgata terrae quam
Thomas filius Nicholai le Bray tenet et excepto mesuagio de

feodo de Berkamsted quod Henricus ego filius Johannis de Bray

dedi Ricardo Bente in hberum maritagium cum Beatricia sorore

mea et excepta una virgata terrae de feodo de Berkhamsted et

excepta dimidia virgata terrae quam Willelmus Pewerel tenet.

1 Juliana the first, Lucia and Isabella were sisters.
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De tenura de Upton. Cott. f. 9a.

Memorandum quod totum vicum qui vocatur Hoddele cum le

Leycroft et mesuagium Roberti de Daylinton quod quondam fuit Extent of the

Ricardi Fabri et mesuagium quod Robertus Kyngesman tenet quod fee of Upton,

situmest inter Fouldiket Tothul, quatuor cotagia quae sunt ex oppo-

sito curiae Thomae de Staunton, mesuagium Willelmi Pewere in

Walbek sunt de antiquis dominicis domini regis et de tenura de

manerio de Upton similiter cum tribus virgatis terrae quasteneode

eodem manerio quarum duae virgatae jacent per dimidias acras per

hidam totius campi de Herleston et una dimidia virgata jacet per

totum campum per rodam et dimidiam quam Willelmus Pewere

tenuit et alia dimidia virgata jacet per rodas quas Thomas le Bray

tenet, et omnia praedicta tenementa teneo de manerio de Upton per

servitium ix denariorum per annum et faciendi sectam ad curiam

de Upton de tribus septimanis in tres septimanas pro omni servitio,

set sciendum est quod temporibus retroactis solebam alia servitia

facere quae modo extincta sunt secundum quod patet folio

X & xj.i

Antecessores de Upton.
Robertus films Sewyni— Hugo— Robertus— Margeria quae

desponsata fuit domino Johanni de Cancellis—Hugo—Thomas—
Nicholaus qui nunc est dominus de Upton anno domini millesimo

cccxxxviij.

Lans. f. 8a.

Chaunceus
ancestors.

Upton Chaunceus.
Memorandum quod Hugo de Cancelhs filius domini Johannis de

CancelHs dominus de Upton seisivit terram Henrici fih Johannis de

Bray in Herleston post mortem praedicti Johannis de Bray patris

sui. videhcet, viij die JuKi anno domini millesimo cclxxx secundo et

totam terram de se tentam in manu sua tenuit per ix annos injuste

quia tenebatur per servitium soke, et quod idem Henricus fuit infra

aetatem Matilda mater ejus cui nutromentum de jure competebat

perquisivit Breve mortis antecessorum nomine dicti Henrici versus

praedictum Hugonem de Cancellis; et ob defectu justiciariorum

tunc assignatorum ad assisam capiendam, videlicet, Johannis

de Metingham et Eliae de Bokyngham, qui non venerunt ad

partes illas per quatuor annos, concordati sunt ut patet in subse-

quente.

» pp. 24-27 notes.

Lans. f. 8a.
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Settlement. ^Pateat universis per praesentes quod cum nuper contentio fuit

mota per breve mortis antecessoris inter Henricum de Bray de

Herleston dum infra aetatem fuit petentem ex parte una et Hugonem
de Chaunceus dominum de Upton deforciantem ex altera, de quinque

Lans. f. 8b, mesuagiis et tribus virgatis terrae cum pertinentiis in Herleston,

quae idem Henricus clamabit de praedicto Hugone in liberum soca-

gium tenere ut membrum de manerio de Upton de antiquis dominicis

domini regis : ac etiam de quodam servitio quod idem Hugo a prae-

dicto Henrico exigebat quod ei invenire debuit sex homines in

autumpno per unum diem ad cibum proprium, quod quidem servi-

tium vocatur Hedripe. Postea conquieverunt in hunc modum vide-

licet, quod praedictus Hugo pro se et heredibus suis concessit prae-

dicto Henrico et heredibus suis in perpetuum omnia praedicta

tenementa de se et heredibus suis teneri in liberum socagium quia

bene inquisivit et intellexit quod antecessores dicti Henrici tenuerunt

tenementa praedicta tamquam membrum de Uptone in liberum

socagium, et prout le Domesday quod est in curia domini regis

testatur. Et praedictus Hugo pro se et heredibus suis praedictum

servitium quod in calumpnia fuit quod vocatur Hedrip praedicto

Henrico et heredibus suis remisit relaxavit et omnino quietum

clamavit. Et etiam pro se et heredibus suis concedit quod homagium
quod a praedicto Henrico dum infra aetatem fuit injuste extorsit

sibi nee heredibus suis in nullum praejudicium intrahatur- et pro

nullo habeatur. Nee idem Hugo nee heredes sui aliqua servitia

exigebunt nee habebunt de praedicto Henrico vel heredibus suis nee

secundum quod antecessores sui facere consueverunt, videHcet, xiij

solidos per annum. Et per unum diem in autumpno sex homines

ad cibum dicti Fugonis, quod servitium vocatur Bedripe, et sectam

ad curiam de Upton de tribus septimanis in tres septimanas pro

Lans. f. 9a. omnibus saecularibus servitiis et demandis universis. Et praedictus

Henricus concedit pro se et heredibus suis quod praedictus Hugo et

heredes sui venient semel in anno post festum Sancti MichaeHs et

tenebunt visum franciplegii super dictum tenementum sicud facere

consueverunt, et totius perquisitionis dicti visus medietatem

parcipient et optinebant tam wayvys quam ahis obventionibus. In

cujus rei testimonium alternatim sigilla sua apposuerunt. Hiis

testibus Domino Johanne de Roseles, Hamone de Vieleston,

Willehno Breton, Willehno de ffodringeye, Ada le Werrour, Thoma
de Staunton, Johanne Sebod, Rogero clerico et aliis. Datum
apud Upton die omnium Sanctorum anno domini mccc secundo.

1 Cott. i. loa. 2
' internatum " in MS.
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iPostea idem Henricus fecit aliam compositam cum praedicto Purchase of a

Hugone et idem Henricus sequebatur breve escaetoris ad inquiren- reduction of

dum ad quod dampnum etc. ; et fuerunt in inquisitionem coram rent from 13s.

escaetore Galfridus Luvel Petrus de Welles Johannes le Moigne to gd. per

Johannes le Kou, Willelmus de Brochole Hugo le fflemyng Adam le annum m
Werror Thomas Staunton Johannes Sebod Rogerus clericus Philip- 1305.

pus Gaugi et Stephanus le Freman. Veredictum praedictorum jura-

torum patet in carta domini regis subscripta.

2 Edwardus Dei gratia rex Angliae dominus Hiberniae et dux

Aquitaniae omnibus ad quos praesentes litterae pervenerint salutem.

Licet per inquisitionem quam per dilectum et fidelem nostruni

Walterum de Gloucestria escaetorem nostrum citra Trentam, fieri

fecimus acceperimus quod non est ad dampnum vel prejudiciuni Lans. f. 9b.

nostrum aud aliorum si concedamus Hugoni de Chaunceus qui

manerium suum de Upton in comitatem Norhamptonae de nobis

tenet in capite, quod ipse Henricus de Bray qui de ipso Hugone

novem mesuagia et unum toftum sex cotagia et tres virgatas terrae

cum pertinentiis in Herleston tenet, ut de manerio praedicto per

servitium xiij soHdorum eidem Hugoni annuatim reddendorurn et

faciendi sectam ad curiam praedicti Hugonis de Upton de tribus

septimanis in tres septimanas, et per servitium inveniendi sex

homines per unum diem in autumpno ad puturam praedicti Hugonis

ad metendum blada ipsius Hugonis, et sex homines per unum aliud

diem in autumpno ad metendum blada ipsius Hugonis absque ahquo

inde ab ipso capiendo, remittere possit et relaxare dictum redditum

usque ad novem denarios et omnia dicta servitia praeter sectam

supradictam. Ita quod dictus Henricus heredes et assignati sui de

cetero teneant tenementa praedicta de praefato Hugone heredibus

et assignatis suis per servitium novem denariorum eidem Hugoni

heredibus et assignatis suis annuatim reddendorum, et per servitium

faciendi sectam ad curiam praedicti Hugonis de Upton de tribus

septimanis in tres septimanas pro omni servitio consuetudine et

demanda, nisi in hoc videlicet quod xij solidos et tres denarios de

praedicto redditu sic relaxatos et remissos et decem et octo denarios

ad quos dicta servitia sic simihter relaxata et remissa annuatim

extenduntur, amitteremus per annum si praedictum manerium

nomine custodiae vel tamquam escaeta ad manus nostras deveniret

per finem^ tamquam praefatus Henricus fecit nobiscum coram Lans. f. loa.

1 See p. xvij.

« Cf. Cott. f. lob. and iia. and Cal. of Pat. Rolls (1301-1307). P- 4i8-

» " centum solidi " in the margin of MS.
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dilectis clericis nostris Willelmo de Hamelton cancellario nostro et

Johanne de Drokenesford tenente locum thesaurarii nostri, conces-

simus et licentiam dedimus pro nobis et heredibus nostris quantum
in nobis est praefato Hugoni quod ipse pro se et heredibus suis

praedictum redditum xiij solidorum usque ad novem denarios et

omnia alia servitia supradicta praeter sectam praedictam praefato

Henrico remittere possit et relaxare. Ita quod idem Henricus heredes

et assignati sui de cetero teneant tenementa praedicta de praefato

Hugone heredibus et assignatis suis per servitium ix denariorum
eidem Hugoni heredibus et assignatis suis annuatim reddendorum,
et per servitium faciendi sectam ad curiam praedicti Hugonis de
Upton de tribus septimanis in tres septimanas pro omni servitio

consuetudine et demanda sicut praedictum est. Nolentes quod
praedictus Hugo vel heredes sui aud praedictus Henricus vel heredes

sui ratione praemissorum per nos vel heredes nostros justiciarios

escaetores vicecomites aud alios ballivos seu ministros nostros quos-

cunque occasionentur molestentur in aUquo seu graventur. In cujus

rei testimonium has litteras nostras fieri fecimus patentes etc.

Teste meipso apud Sutton ij die Martii anno regni nostri tricesimo

quarto.

Willelmus de Eyremynne postea domini regis cancellarius epis-

copus Norwicensis propria manu scripsit cartam regiam.

Totum^ tenementum quod habeo de feodo regis valet per annum
viij li per bonam extentam omnibus deductis et solutis de

claro.

Lans, f. loa. * Omnibus Christi fidelibus ad quos praesens scriptum pervenerit.

Hugo de Chaunceus dominus de Upton salutem in domino sempi-

ternam. Noverit universitas vestra quod cum Henricus le Bray de

Herleston de me tenuit in eadem novem mesuagia unum toftum
sex cotagia et tres virgatas terrae cum pertinentiis per servitium xiij

Lans. f. lob. solidorum per annum, et per servitium inveniendi sex homines per

unum diem in autumpno ad puturam meam ad metendum blada

mea, et sex homines perunum alium diem in autumpno ad metendum
blada absque aliquo, inde de me capiendo et faciendo sectam ad
curiam meam de Upton de tribus septimanis in tres septimanas ; ego

praedictus Hugo de Chaunceus pro me et heredibus meis remisi

concessi et omnino relaxavi et quietum clamavi praedicto Henrico

de Bray et heredibus et assignatis suis omnia praedicta servitia

usque ad novem denaratas et praeter sectam supradictam ita

iCott. f. lob.

»Cott.f. lib.

HENRY DE BRAY 27

scilicet quod dictus Henricus de Bray et heredes et assingnati sui

de cetero teneant tenementa praedicta de me et heredibus et as-

signatis meis per servitium novem denarionim mihi et heredibus

vel assignatis meis annuatim reddendorum ad festum Sancti Egidii

et per servitium faciendi sectam ad curiam meam de Upton de

tribus septimanis in tres septimanas pro omni servitio consuetudine

et demanda in perpetuum, sicut plenius continetur in carta domini

regis de confirmatione quam dominus rex nobis inde fecit. In cujiis

rei testimonium praesenti scripto sigillum meum apposui. Hiis

testibus Willelmo Mowyn, Rogero de Lomeleye, Ada le Werrour,

Galfrido Luvel, Thoma de Staunton, Johanne Sebod, Rogero Clerico,

Ricardo Luvel, Willelmo de Chaunceus, Ricardo de Chaunceus.

Datum apud Norhamptonam primo die Aprilis Anno regni regis

Edwardi fili regis Henrici tricesimo quarto.

Expensa circum istam inpetrationem xx li x solidi.^

Iste Hugo de Chaunceus obiit xiij die ffebruarii anno domini Death of

millesimo ccc octavo et fuit aetate Ixxvij annorum quam moriebatur. Hugh in 1308.

Omnibus ad quorum notitiam praesens scriptum pervenerit Lans. f. iia.

Thomas de Chaunceus dominus de Upton salutem in domino

sempiternam. Cum Hugo de Chaunceus pater mens quondam Confirmation

dominus de Upton remiserit et relaxaverit de licentia domini regis of the above

Edwardi quondam regis Angliae fili regis Henrici Henrico le Bray reduction of

de Herleston et heredibus suis in perpetuum totum redditum et rent by

servitium quod ei debuit pro novem mesuagiis uno tofto sex cotagiis Thomas de

et tribus virgatis terrae cum pertinentiis in Herleston, qui^ de prae- Chaunceus in

dicto tenuit usque ad novem denarios eidem Hugoni et heredibus 1314.

suis annuatim reddendis ad festam Sancti Egidii, et sectam ad

curiam de Upton pro omni servitio consuetudine et demanda; ego

praedictus Thomas de Chaunceus pro me et heredibus meis prae-

dictam concessionem et relaxationem praedicto Henrico heredibus

et assingnatis suis in perpetuum ratifico et confirmo. Ita quod nee

ego nee heredes mei de praedicto Henrico heredibus nee assingnatis

suis pro praedictis tenementis nisi tantum novem denariis per annum
et sectam ad curiam de Upton decetero exigere poterimus nee cla-

mare in perpetuum pro omnibus servitiis consuetudinibus et dernan-

dis secundum quod plenius continetur in scripto quod idem Henricus

habet de praedicto Hugone patre meo, et in carta domini regis

Edwardi praedicti inde confecta. In cujus rei testimonium praesenti

scripto sigillum meum apposui. Datum apud Doston xx die mensis

1 This note is not in the Cotton MS.
* " quo " in MS.
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Octobris anno regni regis Edwardi fili regis Edwardi septimo. Hiis

testibus Thoma de Staunton, Rogero clerico de Herleston, Ricardo

de Bray, Willelmo de Biri in Upton, Rogero de Assheby Roberto
Lawe. una marca.

(2) LUMLEY AND BULMERE.

Lans. f. 17a. De
i
virgata terrae de feodo de Berchamsted.

^Sciant praesentes et futuri quod ego Ricardus de Heyford dedi

Ancient grant concessi et hac praesenti carta mea confirmavi Henrico filio Osberti

of land from de Herleston unam virgatam terrae cum, omnibus pertinentiis

Richard de suis in villa et in campis de Herleston pro homagio et servitio sue

Heyford to illam, silicet, quam Osbertus pater praedicti Henrici quondam tenuit.

Henry son of Habendam et tenendam dictam virgatam terrae cum omnibus
Osbert, great- pertinentiis suis infra villam et extra de Herleston de me et heredibus

grandfather of meis et assignatis dicto Henrico et heredibus suis et assignatis

the writer. seu quibuscunque legatariis hbere quiete bene et in pace et here-

ditare in perpetuum. Reddendo inde annuatim mihi et heredibus

meis xviij d ad duos anni terminos silicet ad festum Sancti Johannis

Baptistae ix d et ad festum Sancti Thomae apostoli ix d pro

omnibus servitiis consuetudinibus et releviis, wardis, exactionibus,

et saecularibus demandis ad dictam terram pertinentibus, salvis

sectis curiae ejusdem feodi ; et ego dictus Ricardus et heredes

mei et assignati dictam virgatam terrae cum omnibus pertinentiis

suis infra villam et extra de Herleston dicto Henrico et heredibus

suis et assignatis seu eorum legatariis contra omnes gentes waran-

tizabimus acquietabimus pro dicto servitio et defendemus in perpe-

tuum. Pro hac autem concessione warantizatione dedit mihi dictus

Henricus v marcas et dimidiam. In cujus rei testimonium huic

praesenti scripto sigillum meum apposui. Hiis testibus Domino
Thoma persona de Haddon, Hugone de Heyford, Thoma de Brinton,

Radulpho de Throp, Henrico de Thenerchebray et aliis.

Lans. f. 52a.

The ancestors

of Lumley
and Bulmere.

De antecessoribus Rogeri de Lomeleyel
Quidam Rogerus de Heyford tenuit in Heyford et Herleston cum

portione domini Hugonis Gobion j feodum militis de parvis feodis

de Morteyn de domino de Doddeford. De Rogero venit Ricardus

filius et heres. De Ricardo Rogerus secundus, qui Rogerus de Heyford

secundus desponsavit Margeriam Gobion. Et idem Rogerus habuit

de hereditate sua in Herleston illud manerium ubi nunc manet

Cott. 25b. 2Cf. Lans. ff. 17a, 17b.
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Rogenis de Lomeleye et vj virgatas terrae in dominico et tenura

praeter culturas suas videlicet Rowedik Wong, White Welle Wonget
le wode croft. Et cum praedicta Margeria uxore sua habuit j toftum

quod vocatur Biristede et duas virgatas et dimidiam terrae in

dominico et tenura praeter culturam super Biristede et culturam

juxta Tothul. De praedictis^ Rogero et Margeria venit Agnes filia

eorum et heres quae maritata fuit domino Hugoni de Mor\v}^k

Baroni de Boriali.^ De domino Hugone et Agnete venerunt Sibilla—

desponsata fuit domino Rogero de Lomeley. Theosavia desponsata

fuit domino Johanni de Bulmere ; Beatricia desponsata domino

Johanni de Roseles et obiit sine herede. Et praedictus dominus

Johannes de Roseles et Beatricia pro eo quod heredes de corporibus

eorum non habuerunt, ceperunt c marcas de domino Rogero de

Lomeley et ipsum feofaverunt ut patet per finem sequentem.

Haec est finaUs concordia facta in curia domini regis apud Lans. f. 52b.

Westmonasterium in crastino purificationis beatae Mariae anno

regni regis Edwardi fUi regis Henrici sexto coram magistro Rogero Fine between

de Seyton magistro Radulpho de ffremurghant Thoma de Weylaund Beatrice and

Johanne de Lovecot et Rogero de Leycestria justiciariis et aUis John Russell

domini regis fidelibus tunc ibi praesentibus, inter Rogerum Lomeleye and Sibillaand

et Sibillam uxorem ejus querentes, et Johannem de Roseles et Roger Lumley

Beatriciam uxorem ejus inpedientes, de xviij mesuagiis et duabus in 1278.

partibus unius mesuagii octo carucatis et quarta parte unius caru-

catae quatuor virgatis et duabus partibus unius virgatae terrae et

xlviij soUdis et quatuor denariis redditus et redditu unius librae

piperis et unius librae cimini cum pertinentiis in Est Chininton,

West Chininton, Morwik Rymley, et Hude Speth in cornitatu

Northumberland, Herleston, Heyford, Brinton, Coventrensis, et

Brochole, in cornitatu Norhantonae, unde placitum warantiae

cartae summonitum fuit inter eos in eadem curia, silicet, quod

praedicti Johannes et Beatricia recognoverunt praedicta tenementa

cum pertinentiis esse jus ipsius Sibillae ut ilia, quae iidem Rogerus

et Sibilla habent de dono praedictorum Johannis et Beatriciae ;
et

pro hac recognitione fine et concordia iidem Rogerus et Sibilla con-

cesserunt praedictis Johanni et Beatriciae praedicta tenementa cum
pertinentiis habenda et tenenda eisdem Johanni et Beatriciae et

heredibus de corpore ipsius Beatriciae procreatis de capitalibus

dominis feodorum illorum per servitium quae ad ilia tenementa

pertinent in perpetuum. Et si forte contingat quod praedicta

1 " praedicto " in MS.
«Cf. Lans. f. i6a.
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Lans. f. 53a. Beatricia obierit sine heredibus de corpore suo procreatis superstite

praedicto Johanne, tunc praedicta tenementa cum pertinentiis in

comitatuNorthumberland integre revertentur ad praedictos Rogerum
et Sibillam et heredibus ipsius Sibillae quiete de ahis heredibus
ipsius Beatriciae, tenenda de capitaHbus dominis feodorum illorum
per servitia quae ad ilia tenementa pertinent in perpetuum. Et
praedicta tenementa cum pertinentiis in comitatu Norhamptonae
remanebunt eidem Johanni tota vita ipsius Johannis tenenda de
capitalibus dominis feodorum illorum per servitia quae ad ilia

tenementa quae ei per finem istium remanent pertinent. Et post
decessum ipsius Johannis praedicta tenementa cum pertinentiis in

comitatu Norhamptonae quae ei per finem istium remanent rever-

tentur ad praedictos Rogerum et Sibillam et heredibus ipsius

Sibillae quiete de heredibus ipsius Johannis, tenenda de capitalibus

dominis feodorum illorum per servitia quae ad ilia tenementa perti-

nent in perpetuum.

Death of Beatricia de Roseles obiit xx die May anno domini millesimo cc

Beatrice nonaginta tertio. Dominus Johannes de Roseles obiit iiij die ffeb-

Russell in ruarii anno domini millesimo ccc quarto. De praedicto domino
1293. Rogero de Lomeleye et Sibilla venit dominus Robertus de Lomeleye

fihus et heres qui cepit^ seysinam de tenementis in comitatu Nor-
Death of John hamptoniae statim post mortem domini Johannis de Roselles, et

Russell in inde feofavit Rogerimi de Lomeley fratrem suum, tenendis sibi et

1304. heredibus suis de corpore suo procreatis anno domini millesimo ccc

quinto finiente.

Lans. f. 52b. Memorandum quod primo die Septembris anno domini millesimo

Marriages of cccxxv afhdata fuit Anna filia Rogeri de Lomeley Willelmo de
Anne Lumley Lacy de Russtone qui occisus fuit apud Norhamptonam xiiij die

in 1325 and May anno domini millesimo ccc vicesimo septimo. Postea desponsata

1338. fuit Johanni de Brynton in mense May anno domini Mcccxxxviij.

Cott. f. 4b. Heredes domini Hugonis de Morwik et successores, videlicet,

dominus Radulphus de Bulmere et Rogerus de Lomeley qui feofatus

Pasture right est per dominum Robertum de Lomeleye fratrem ejus, sibi et

held by Hugh heredibus de corpore suo exeuntibus, tenent omnia capita herbagii

de Morwik, in Depedale de feodo de Henrico de Bray per antiquum excambium
ancestor of pro omnibus capitibus quos habuerunt de feodo eorum in le Bewe.
Roger Lumley Et praedictae pasturae videlicet le Bewe et Depedale sunt in defense